协议书

甲方：北京三汇能环科技发展有限公司

地址：北京市丰台区南木樨园18号
电话：010-5240 8023
乙方：许云付      身份证号码：430422196803031239

住址：湖南省衡南县鸡笼镇春光村大皂村民小组
电话：13671597229
甲乙双方就甲方借用乙方名义注册个体户事宜，经平等协商，达成如下协议：

基本事实

乙方将自己的身份证/居住证借给甲方用于个体户注册相关事宜。

甲方以乙方名义注册的个体户所有权归属于甲方，乙方不参与该个体户的实际经营及管理，乙方仅为该个体户的名义所有人。

甲乙双方的权利义务

该个体户虽以乙方名义注册，但实际上系全部由甲方注册申请并承担所有费用，甲方对个体户享有所有权、使用权、收益及处分的权利。
甲方保证依法经营，如因违法违规经营导致受到行政处罚，或因经营不善出现各类经济纠纷及欠款，由甲方承担全部责任，并负责妥善处理，与乙方无任何关系，因此给乙方造成经济损失，由甲方照价赔偿。
在甲方要求将该个体户转让至甲方或其他人名下时，乙方应无条件协助甲方办理相关转让手续，转让费用由甲方承担。

乙方不得在任何情况下对该个体户具有侵占、破坏、出卖、抵押、赠与等妨碍甲方经营该个体户的行为。

乙方后期不得以任何理由撤销本协议或停止给甲方使用身份证信息。

违约责任

任何一方违反上述约定，即视为违约，违约一方赔偿另一方所有的直接损失。

本协议在履行过程中出现纠纷应友好协商处理，协商不成，由甲方所在地人民法院管辖。

其它

本协议一式三份，甲乙双方及公证处各执一份，每一份均具有同等法律效力。

本协议自各方当事人签字之日起生效。

个体户营业执照附后，本协议中所有个体户均指附件上的个体户。
甲方：北京三汇能环科技发展有限公司    乙方：

代表人签字：
日期：      年    月    日            日期：      年    月    日